Красноярский   край

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«16» июня 2017 года                                                     № 38-Р

О закрытии ледовой дороги «п. Диксон – о. Диксон»  для движения всех видов

транспорта

В целях обеспечения безопасного транспортного сообщения между островной и
материковой частями городского поселения Диксон на основании Акта комиссии по
организации ледовой переправы «о.Диксон – п. Диксон» от 16 июня 2017 года № 29:

1. Запретить с 16 июня 2017 года движение по ледовой дороге «п. Диксон - о.
Диксон» всех видов транспорта на колесном и гусеничном ходу.

2. ООО «АрктикЭнерго»» (Леонов Г.И.) установить знаки, запрещающие проезд,
перед съездом на лед в островной и материковой частях пгт. Диксон.

3. Старшему УУП отдела УУП и ПДН ОВД по Таймырскому Долгано-Ненецкому
району  (Н.А. Фещуков) обеспечить текущий контроль по недопущению
движения всех видов транспорта по ледовой дороге «п. Диксон - о. Диксон».

4. Довести до сведения жителей городского поселения Диксон посредством
телевизионного канала оповещения ГО и ЧС городского поселения Диксон
информацию о закрытии движения по ледовой дороге «п. Диксон - о. Диксон»
всех видов транспорта на колёсном и гусеничном ходу.

5. Опубликовать настоящее Распоряжение в официальном информационном
издании «Диксонский Вестник».

6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения Диксон                                                          П.А. Краус